– 1 –

香港交易及結算所有限公司以及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概
不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公
告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何
責任。

本公告僅供參考，並不構成接受、購買或認購本公司任何證券的邀請或要約。

YUE DA INTERNATIONAL HOLDINGS LIMITED

（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：629）

與潛在收購相關的不具法律約束力的條款清單

本公告由悅達國際控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司，統稱「本集團」）
自願作出。

本公司欣然宣佈，於二零二五年四月三十日，本公司與成都諾醫德醫學檢驗實
驗室有限公司（「目標公司」）及深圳精科生物技術有限公司（「賣方」）訂立一份不
具法律約束力的條款清單（「條款清單」），據此，本公司擬 (a)透過注資約人民幣
30,000,000元收購目標公司30%的股權，及 (b)以代價約人民幣22,000,000元向賣方
收購目標公司22%的股權（「潛在收購」）。潛在收購事項完成後，目標公司將成
為本公司的非全資附屬公司。

目標公司主要從事類器官技術的開發及類器官技術在腫瘤精準醫學的應用。
類器官是指利用成體幹細胞或多能幹細胞進行體外三維培養而形成的具有一
定空間結構的組織類似物。最大程度模擬真實器官和體內組織的結構和功能。
患者來源的類器官通常用於癌症患者的疾病建模、研究和藥物篩選。

基於類器官的惡性腫瘤疾病模型被列為中國「十四五」規劃首批重點專案之一。
「十四五」規劃指出，類器官作為重大技術突破用於建立疾病模型、研究病理狀
態下幹細胞變異、異質性及其發生機制、挖掘疾病診療的新靶標以及探索診療
新策略。

– 2 –

本集團一直積極尋求新的業務機會，以使其業務多元化並提高長期增長和股
東價值。依據世界衛生組織國際癌症研究機構在二零二四年發佈的全球癌症
統計數據，中國二零二二年癌症新發病例約480萬宗（佔全球總計約24%），而癌
症死亡病例約260萬宗（佔全球總計約 26.7%），兩項數據均位居第一。本公司相
信類器官市場有良好發展前景。據估計，隨著癌症患者個人化治療需求增加，
中國類器官市場將持續增長。董事會相信，潛在收購事項將為本公司開拓新的
利潤來源，並為本公司及其股東整體帶來長期增長回報。

截至本公告日期，有關潛在收購事項的磋商仍在進行中。有關潛在收購事項的
條款及條件尚未落實，且截至本公告日期，本集團尚未就潛在收購事項訂立最
終協議。倘潛在收購事項得以實現，則可能構成香港聯合交易所有限公司主板
證券上市規則（「上市規則」）第 14章項下的須予公佈交易。本公司將依上市規則
適時就潛在收購事項作出進一步公告。

本公司股東及潛在投資者於買賣本公司股份時，務請審慎行事。

承董事會命
悅達國際控股有限公司
主席兼執行董事

季琥林

香港，二零二五年四月三十日

於本公告日期，董事會包括下列成員：(a)執行董事季琥林先生、薛志成先生、
潘明鋒先生及吳勝權先生；(b)非執行董事李彪先生及胡懷民先生；及 (c)獨立非
執行董事劉勇平博士、張廷基先生及張燕女士。